
 

 

Spårvägen Simförening söker Breddverksamhetsansvarig 
 
Spårvägen Simförening är en framgångsrik förening, både gällande simundervisning och 
tävlingssimning nationellt och internationellt. Vi har sju verksamhetsområden Simkunnighet, 
Handikappsimning, Tävling-, Träning-, Bredd-, Vuxen- och Lovverksamhet. Spårvägen Simförenings 
simundervisning är certifierad enligt Svenska Simförbundet. 
 
Arbetet omfattar verksamheten för barn mellan 0-12 år. Arbetet kring simkunnighet sker både inom 
föreningen och i samarbete med skolor. Fokus kommer även att ligga på att utveckla övriga ledare och 
verksamheten från minisim till att bli simkunnig. 

 
Vi söker dig som vill vara med i en stimulerande föreningsmiljö där vi har höga målsättningar och 
ambitioner om att ständigt utvecklas. 
 
Dina uppgifter kommer vara att: 

 Organisera, administrera och utveckla dina verksamhetsområden 

 Kvalitetssäkra dina verksamhetsområden 

 Arbeta med föreningsutveckling tillsammans med övrig personalstab 

 Arbeta med intern utbildning för våra barn- & ungdomstränare tillsammans med 

utbildningsansvarig 

 
Vi vill att du: 

 Har erfarenhet av att jobba i eller med simskola/teknikgrupper 

 Är en kreativ och initiativrik person med hög administrativ förmåga 

 Kan planera och genomföra dina uppgifter självständigt och med stort eget ansvar 

 Arbetar nära den verksamheten du är ansvarig för 

 Är utåtriktad och har god social kompetens 

 Gärna har Idrottspedagogisk/Idrottsutbildning från högskola eller folkhögskola 

 Är utbildad simlärare enligt Svenska Simförbundets utbildning 
 
Arbetet är förlagt till Spårvägens kontor och i verksamhetens simhallar i Västerort. Arbetstiden är 
oregelbunden och följer verksamhetens tider. Tjänstens omfattning är mellan 50-100% beroende av 
utformningen, inledningsvis på ett år med tillträde den 10 januari eller enligt överenskommelse, med 
möjlighet till förlängning. 
 
Sänd din ansökan med cv via e-post till bjorn.edebrand@sparvagensim.se 
Upplysningar lämnas av Björn Edebrand på ovan mailadress eller Linn Bessner på 
linn.bessner@sparvagensim.se, mobil 073-9810352 
 
Välkommen in med din ansökan senast den 15:e november, urval och intervjuer sker löpande. 

 
 
...med bredden mot toppen              www.sparvagensim.se 

 
Spårvägen Simförening grundades 1946 och ingår i Spårvägen GoIF Som är en alliansförening med 16 olika 
idrottsföreningar. Simverksamheten är i huvudsak förlagd till Stockholms Västerort. Vi har verksamhet i Vällingby, 
Beckomberga, Spånga, Tensta, Husby och Eriksdalsbadet. På Bräckegatan i Vällingby har vi vårt kontor. Vi är idag 
12 anställda och är över 2700 medlemmar, varav ca 1500 simmare i breddverksamheten och  150 
tävlingssimmare. 
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